

Årsredovisning

för

Hillio AB

559430-6689

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hilliges, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Hillio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom industriteknik.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 037	1 041
Resultat efter finansiella poster	315	193
Soliditet (%)	73	46

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget startade mitt under 2023 och hade därmed ett kortare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		152 238	177 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 238	-152 238	0
Årets resultat			247 652	247 652
Belopp vid årets utgång	25 000	152 238	247 652	424 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 238
årets vinst	247 652
	399 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	399 890
	399 890

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-17 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 036 720	1 041 238
Övriga rörelseintäkter		112	694
Summa rörelseintäkter		2 036 832	1 041 932
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 672	-36 170
Övriga externa kostnader		-389 435	-299 058
Personalkostnader	2	-1 217 914	-495 549
Övriga rörelsekostnader		-43 988	-17 828
Summa rörelsekostnader		-1 722 009	-848 605
Rörelseresultat		314 823	193 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	8
Summa finansiella poster		139	8
Resultat efter finansiella poster		314 962	193 335
Resultat före skatt		314 962	193 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 310	-41 097
Årets resultat		247 652	152 238

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 258	24 794
Övriga fordringar		4 861	3 101
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		182 992	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 127	240 340
Summa kortfristiga fordringar		241 238	268 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 597	117 130
Summa kassa och bank		342 597	117 130
Summa omsättningstillgångar		583 835	385 365
SUMMA TILLGÅNGAR		583 835	385 365
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 238	0
Årets resultat		247 652	152 238
Summa fritt eget kapital		399 890	152 238
Summa eget kapital		424 890	177 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 783
Skatteskulder		103 177	36 456
Övriga skulder		55 768	83 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	78 852
Summa kortfristiga skulder		158 945	208 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 835	385 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-17 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Hilliges
Björn Hilliges
Verkställande direktör
2025-04-28